
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY   
 

 

Název zakázky (akce):     „Krnov ON – oprava (dílčí) “  
 
Číslo veřejné zakázky:    29818009 

 
Pořadové číslo změnového listu:   2  

 
Zdůvodnění a popis změny:   

Během realizace stavby byly specifikovány  stavební práce, které se nebudou realizovat  

z důvodu plánované další etapy  opravy objektu ON Krnov (dle rozhodnutí objednatele). 

 
Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                    NE          X 

 
Finanční vyjádření změny v Kč:  viz. příloha změnového listu 

 

Celková hodnota změny  

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD   

Celkem saldo z předkládaného ZL činí z ceny dle SOD  

 

*vzhledem ke změně  „de minimis“ dle § 222 odst3 ZZVZ se nesčítá se změnou dle dodatku 

č.1, která byla řešena jako změna nepředvídatelná dle § 222 odst. 6 ZZVZ. 

 
1/ Návrh změny vypracoval*:    

 

Datum: 23.10.2019                                                             Podpis:    ……………… 

 
 
 
 

Přehled prací (v členění podle soupisu prací) Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

Práce HSV+PSV (viz položkový rozpočet stavby ze smluvního 

rozpočtu) 
 

 

Práce HSV (viz položkový rozpočet stavby z dod.č.1)   

   

Celkem   

 
  

Cena dle SOD 9 397 563,93 Kč 

Cena díla včetně předchozích Dodatků 10 562 701,57 Kč 

Cena díla po změně dle Dodatku č. 2 10 454 415,96 Kč 



 
 

2/ Stanovisko TDS:      Doporučuji     X         Nedoporučuji 
 
Jméno:      Datum: 23.10.2019  Podpis:    ……………… 

 
 
 
3/ Stanovisko přednosty odborné správy:   Doporučuji     X         Nedoporučuji 
 
Jméno:     Datum: 23.10.2019   Podpis:    ………………. 

 

 

4/ Stanovisko NPI ředitele OŘ:           Doporučuji                          Nedoporučuji  

 
Jméno:             Datum: 23.10.2019   Podpis:    ……………… 

 
 

5/ Stanovisko ředitele OŘ:                 Schvaluji                      Neschvaluji 
 
 
Jméno: Ing. Jiří Macho             Datum: 29.10.2019            Podpis:    ……………… 

          
         (razítko)  

 

 

 

 

 

Příloha změnového listu:   Položkové rozpočty stavby, 2 x MP 

 

X  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 461879

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc68606f-95ff-423c-a9ce-b42975de5b73

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.10.2019 07:45:00


		2019-10-30T06:45:02+0000




